
　

牛乳

なすのミートソーススパゲティ

ポテトサラダ

ヨーグルト 422

分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

＊ 牛乳 206.00

＊ スパゲティ 70.00

 水　　　　　　 35.00

＊ サラダ油 3.00

＊ ぶたにく 15.00

 ぶどう酒 1.00

 にんにく 0.50

＊ サラダ油 1.00

＊ クラッシュ大豆 15.00

 セロリ― 5.00

 たまねぎ 40.00

 にんじん 15.00

 ピ―マン 5.00

 マッシュル―ム 10.00

 なす 15.00

 トマト 10.00

 ケチャップ 20.00

 ウスタ－ソ－ス 3.00

 ｺﾝｿﾒｺﾞｰﾙﾄﾞ 0.50

 ぶどう酒 1.00

 食塩 0.50

 こしょう　混 0.03

 じゃがいも 80.00

 にんじん 10.00

 とうもろこし 20.00

 食塩 0.10

 こしょう　混 0.01

＊ ノンエッグマヨネーズ 10.00

 フローズンヨーグルト 80.00

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
7月17日 月曜日 7月18日 火曜日 7月19日 水曜日 7月20日 木曜日 7月21日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名


